(INMUEBLE) BUGABA CÓDIGO DE UBICACIÓN 4401, FOLIO REAL Nº 1361 (F)CALLE N
, BARRIADA N  , CORREGIMIENTO LA CONCEPCIÓN, DISTRITO BUGABA, PROVINCIA CHIRIQUÍUBICADO EN UNA
SUPERFICIE INICIAL DE Y UNA SUPERFICIE ACTUAL O RESTO LIBRE DE CON UN VALOR DE B/. 9,300.00(NUEVE
MIL TRESCIENTOS  BALBOAS)
EL RESTO LIBRE QUEDA CON SUS MISMOS LINDEROS Y VALOR INSCRITO. CIONES, LAS CUALES CONSTAN EN EL
MENU DE PROPIEDADES (OPCION 25) DONDE SE VEN LOS RESTOS LIBRES Y LAS SEGREGACIONES HECHAS DE
LA FINCA MADRE, POR LO TANTO SE HACE ESTA CORRECCI N CON VISTA A LAS SEGREGACIONES HE- CHAS EN

[...]

MEDIANTE AUTO NÚMERO 85 DE FECHA 11/02/2015  REMITIDO POR OFICIO NÚMERO
273 DE FECHA 11/02/2015 ORDENADO POR JUZGADO EJECUTOR DEL BANCO NACIONAL DE PANAMA SIENDO
SU TITULAR LIC. JUAN J. MARIN  R.  EN PANAMÁ TIPO DE PROCESO EJECUTIVO PRO COBRO COACTIVO PARTE
DEMANDADA AGUSTIN ARIEL ARAUZ ESPINOZA  CUANTÍA DEL SECUESTRO SEIS MIL NOVECIENTOS VEINTIDÓS
BALBOAS CON DIECIOCHO (B/. 6,922.18) CLÁUSULAS SE ORDENA LA MEDIDA CAUTELAR DE SECUESTRO SOBRE
EL PRESENTE FOLIO REAL A FAVOR DEL BANCO NACIONAL HASTA LA CUANTIA DE B/ 6, 922.18 . INSCRITO EL
DÍA SÁBADO, 28 DE MARZO DE 2015  EN EL NÚMERO DE ENTRADA 68833/2015 (0).

ELEVACIÓN DE SECUESTRO A EMBARGO:

[...]

POR ORDEN DE BANCO NACIONAL DE PANAMÁ LICDO JUAN 

MARIN DE LA PROVINCIA DE PANAMÁ MEDIANTE AUTO 308 DE FECHA 19/07/2017 REMITIDO POR OFICIO 
NÚMERO 958 DE FECHA 19/07/2017, SE ORDENA LA ELEVACIÓN DEL SECUESTRO A EMBARGO  A FAVOR DE 
BANCO NACIONAL DE PANAMA  POR UNA CUANTÍA DE SIETE MIL SETENTA Y NUEVE BALBOAS CON OCHO (B/. 
7,079.08) SIENDO LA PARTE DEMANDADA AGUSTIN ARIEL ARAUZ ESPINOZA.  INSCRITO EL DÍA LUNES, 21 DE 
AGOSTO DE 2017 EN EL NÚMERO DE ENTRADA 309985/2017 (0).

ENTRADAS PRESENTADAS QUE SE ENCUENTRAN VIGENTES

NO HAY ENTRADAS PENDIENTES .

LA PRESENTE CERTIFICACIÓN SE OTORGA EN PANAMÁ EL DÍA MIÉRCOLES, 17 DE FEBRERO DE